Elemento 3.3.90.39.00	Valor: R$ 13. 665,00

3. Anulação (-) 
Programa 0777		Ação 2061
Elemento 3.3.90.39.00	Valor: R$ 13. 665,00

4. Descrição do objeto
Custeio para materiais no Posto de Saúde do Jardim Juventude.

Emenda a LOA 2023
Entenda-se o valor de R$ 13. 665,00 (treze mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), para o posto de saúde Dona Anita Pinheiro, no Jardim Juventude, para o custeio de materiais para uma sala de odontologia, para a continuidade da prestação de serviços à população.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 31 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS